Cap. 3. ipsi defensores sunt baptismalia sacramenta,
et cereus, atque patrinus, qui tecum versantur vel
quid septimum diem lauationis albarum. Ex his
enim licet argumentari, si cereus septem die-
bus apud baptizatos manebat, illis transactis,
amplius non fuisset; quod si apud baptizatos
non manebat, consequens est, ut in Ecclesiæ
usum, arque utilitatem traditus sit. Alterum, quid
de illo factum fuerit, necesse erit assignare. Cereus ab
Verum id tamen non ita intelligendum est,
quasi ab uno adhibitus, ab altero adhiberi pos-
set repugnat enim ipsius septem diebus feren-
ti consuetudipi; quibus expletis, minima ce-
poterat.

D d d iij

790 *De Antiq Bap rit. ac Cér.*

rei pars supererat; que aliis septem diebus a-
dendo sufficere nequibat. Igitur in alios Ec-
clesiae usus seruabatur. Nos autem pleraque
horum non agnoscimus, adultorum baptismo
iam diu obsoleto: manent ramenta aliqua, quae
manet in Ecclesia. &
Cerei dan-
di vestigiū
manet in
Ecclesia.

& baptizatis adultis cereum in manum da-
mus; &, cum pueri sacro lauacro expiaverint,
susceptores eundem cereum præ manibus re-
tent. Quod est certissimum antiquæ consue-
tudinis vestigium.

De pace baptizatis impetrari solita.

C A P. XXVI.

I Nerat quoq; in hoc fidei nostræ sacramen-
to insignie mutua souendæ charitatis argu-
mentum; quod tunc maxime cernebatur, com-
bati. minister baptizato verbis conceptis pacem
nunciabat. Cuius ne qua omnino subtilitate
expendat quæso lector quæ ad eam rem
aptissimè Author Ord. Rom scribat tit. de fab.
S. in die. qui adeo luculenter eum ritum ex-
presit; ut nihil addi posse videatur. In eius e-
nim capitilis initio ita positum inuenies. Pomi-
fex ergo egreditur à fonte in sacrarium, habens ibi
compositam sedem, & in Ecclesia, ubi voluerit, &
sedeat in ea, & cum vestiti fuerint infantes, con-
met eos. & deportantur ipsi infantes ante eum, &
dat singulis stolam canadam, & chrismale, &
decent filiquos, dicens: accipe vestem candidam, &